СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЛ

РЕШЕНИЕ

30.11.2022 г. № 24 с.Усть-Алейка

О досрочном прекращении
полномочий депутата Совета депутатов
Усть-Алейского сельсовета Калманского района
Алтайского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»;
руководствуясь Уставом и Регламентом, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов Усть-Алейского
сельсовета Калманского района Алтайского края Клабукова Константина
Андреевича, избранного по семимандатному округу, в связи с
письменным заявлением депутата о досрочном сложении им своих
полномочий.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в
установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Усть-Алейского сельсовета А.И. Федосов